
UnivIS - Raumplan
MG2/02.09

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

18:00 - 20:00

Perspektiven
des
Lehramtsstudiums
(nur 15.1.)

18:00 - 21:45

Sitzung
Studentischer
Konvent
(nur 8.1.)

Mi

20:00 - 21:45

Vortrag und
Diskussion -
Ökonomische
Ungleichheit
und politische
Polarisierung
(nur 12.12.)

Do

12:00 - 14:00

Vorbesprechung
zu Kindheit
(nur 18.10.)

Fr

10:00 - 12:00

Vorbesprechung
zu
Notfallpsychologie
(nur 19.10.)

10:00 - 14:00

Tutorium
Schulpädagogik
(nur 16.11.)

14:00 - 16:00

Vorbesprechung
zu HS -
Ausgewählte
Aspekte der
Unterrichtsqualität
(Seminar A1
oder A2)
(nur 19.10.)

Sa

09:30 - 17:00

Beratung im
schulischen
Kontext
(nur 12.1.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 18:17:06


