## UnivIS - Raumplan MG2/02.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00					ſ	09:30 - 17:00
10:00					10:00 - 12:00	Beratung im schulischen Kontext
11:00					Vorbesprechung zu Notfallpsycholog	(nur 12.1.)
12:00				12:00 - 14:00	(nur 19.10.) 10:00 - 14:00	
13:00				Vorbesprechung zu Kindheit (nur 18.10.)	Tutorium Schulpädagogik (nur 16.11.)	
14:00					14:00 - 16:00	
					Vorbesprechung zu HS - Ausgewählte	
15:00					Aspekte der Unterrichtsqual	
					(Seminar A1 oder A2) (nur 19.10.)	
16:00						
17:00						
18:00		18:00 - 20:00 Perspektiven				
19:00		des Lehramtsstudiu (nur 15.1.)	ms			
20:00		18:00 - 21:45 <b>Sitzung</b>	20:00 - 21:45 <b>Vortrag und</b>			
		Studentischer Konvent (nur 8.1.)	Diskussion - Ökonomische Ungleichheit			
21:00			und politische Polarisierung			
			(nur 12.12.)			